ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อซื้อชุดอาหารว่าง (ของชำร่วย) โครงการมีส่วนร่วมของประชาชน

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อชุดอาหารว่าง (ของชำร่วย) โครงการมีส่วนร่วมของประชาชน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุ๊คเฮ้าส์ นครราชสีมา (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗,๔๘๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

จักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี 

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ